

**INFORMACIJA APIE KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS KONTROLĖS IR AUDITO TARNYBOS 2014-2017 METŲ  
KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS PRIEMONIŲ VYKDYMĄ 2016 M. III KETV. – 2017 M. III KETV.**

2017-09-06  
Klaipėda

<b>Eil. Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Priemonės įgyvendinimo terminas</b>	<b>Priemonės tikslas ir laukiami rezultatai</b>	<b>Igyvendinimo vertinimo kriterijai</b>	<b>Vykdytojas</b>	<b>Pasiiektas rezultatas</b>
<b>1. Uždavinys. Korupcijos pasireiškimo nustatymas</b>						
1.	Nustatyti Tarnybos veiklos sritis, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė.	Kiekvienių metų ketvirtis	Bus nustatyta korupcijos pasireiškimo tikimybė Tarnybos veiklos srityse	Parengta analizė	Savivaldybės kontrolieriaus isakymu paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Korupcijos pasireiškimo tikimybės analizė ir vertinimas atliktas 2017-08-31.
2.	Išanalizavus korupcijos tikimybės vertinimo medžiagą pateikti siūlymus dėl prevencijos priemonių	Kiekvienių metų ketvirtis	Bus nustatytos konkretios korupcijos priemonės, kurias reikalinga įgyvendinti	Pateikti pasiūlymai Savivaldybės kontrolieriui dėl korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo	Savivaldybės kontrolieriaus isakymu paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	2017-08-31 parengtoje analizėje pateikti pasiūlymai dėl korupcijos prevencijos priemonių įgyvendinimo.
<b>2. Uždavinys. Korupcijos prevencija</b>						

3.	<p>Skelbti informaciją apie Tarnybos rengiamus konkursus valstybės tarnautojo pareigoms užimti</p>	Nuolat	<p>Visuomenė plačiau informuojama apie Tarnybos rengiamus konkursus valstybės tarnautojo pareigoms užimti, taip didinat visuomenės pasitikėjimą organizuojamų konkursų skaidrumu. Informacija skelbiama tinklapyje <a href="http://www.klaipeda.lt">www.klaipeda.lt</a></p>	<p>Organizuotų konkursų ir skaičiaus apie juos skaičiaus santykis</p>	Savivaldybės kontrolierius	<p>Analizuojamu laikotarpiu buvo skelbtini 2 konkursai Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos patarėjo pareigoms užimti. 1) 2016-11-22 Neivyko, pretendentai neatitiko bendrųjų ir specialiųjų reikalavimų. 2) 2017-04-21 Įvyko Konkursai buvo skelbiami Valstybės tarnybos departamento interneto svetainėje xxx.vrd.lt skiltyje „Darbo ir studentų praktikos pasiūla valstybės įstaigose“, Atrankos modulio savitarroje skiltyje „Laisvos darbo vietos“ ir tinklapyje <a href="http://www.klaipeda.lt">www.klaipeda.lt</a>.</p>
4.	<p>Tarnybos tinklapyje skelbti ir laiku atnaujinti informaciją apie organizuojamus viešuosius pirkimus, kurią privaloma skelbti pagal teisės aktų reikalavimus</p>	Nuolat	<p>Visuomenė plačiau informuojama apie Tarnybos vykdomus viešuosius pirkimus, taip didinat visuomenės pasitikėjimą viešųjų pirkimų</p>	<p>Vykdytų viešųjų pirkimų ir skaičius informacijos, kurią privaloma skelbti vykdot viešuosius pirkimus,</p>	Savivaldybės kontrolieriaus paskirtas viešųjų pirkimų organizatorius	<p>2016-02-19 bei 2017-03-15 parengti bei istaigos tinklapyje paskelbti viešųjų pirkimų planai. Planuose nurodyti planuojami vykdyti mažos vertės pirkimai.</p>

			vykdymo skaidrumu.	atnaujinimas tinklalapyje		
5.	Atliekant įstaigų auditą vertinti, ar nėra pastebėtuose trūkumuose korupcijos pasireiškimo tikimybės apraiškų	Vykdamat auditus pagal Savivaldybės kontrolieriaus patvirtintą metinį planą	Informuoti įstaigų vadovus apie pastebėtas galimas korupcijos pasireiškimo tikimybės apraiškas, būti imtasi priemonių jų pašalinimui	Atliktų auditų ir pastebėtų galimų korupcijos pasireiškimo tikimybės apraiškų skaičiaus santykis	Auditą atliekantys darbuotojai	Atliekant auditus nenustatyta galimų korupcijos pasireiškimo tikimybės apraiškų.
6.	Pasirašytinai priminti į įstaigas vykstantiems darbuotojams apie taikomą atsakomybę už korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas	Nuolat	Palaukomas darbuotojų nepakantumas korupcinio pobūdžio veikoms	Į įstaigas vyktų kartų bei priminimų apie taikomą atsakomybę skaičiaus santykis	Savivaldybės kontrolierius	Auditų ar patikrinimų tikslais į kitas biudžetines įstaigas vykta 26 kartus, visais atvejais pasirašytinai priminta apie taikomą atsakomybę už korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas.
<b>3. Uždavinys. Nustatytų korupcijos atvejų viešinimas</b>						
7.	Tarnybos tinklalapyje skelbti informaciją apie Tarnyboje nustatytus korupcijos atvejus	Per 10 darbo dienų nuo informacijos gavimo dienos	Visuomenė informuojama apie nustatytus korupcijos Tarnyboje atvejus, atgrasinimo	Nustatytų korupcijos atvejų ir paviešintos informacijos skaičiaus santykis	Savivaldybės kontrolierius	Korupcijos atvejų nebuvo nustatyta.

			poveikis kitiems darbuotojams				
8.	Pateikti informaciją Valstybės tarnautojų ir Juridinių asmenų registrams apie asmenis, dirbančius Tarnyboje ir pripažintus padarius korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas, taip pat patrauktus administracinėn ar drausminėn atsakomybėn už sunkius tarnybinius nusižengimus, susijusius su Viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybiniėje tarnyboje įstatymo reikalavimų pažeidimu, padarytus siekiant gauti neteisėtų pajamų ar privilegijų sau ar kitiems asmenims	Per 10 darbo dienų nuo galutinio teismo nuosprendžio priėmimo, galutinio sprendimo administracinėje byloje priėmimo, drausminės nuobaudos už sunkių tarnybinių nusižengimą paskyrimą	Informacijos pateikimas laiku užtikrinti informacijos pateikimą kitoms istaigoms apie asmenis, siekiančius eiti pareigas jose	Patrauktų atsakomybėn ir Valstybės tarnautojų bei Juridinių asmenų registrams pateiktų duomenų skaičiaus santykis	Savivaldybės kontrolierius	Patrauktų atsakomybėn asmenų nebuvo.	
<b>4. Uždavinys. Darbuotojų švietimas korupcijos prevencijos klausimais</b>							
9.	Pasirašytinai supažindinti Tarnybos tarnautojus ir darbuotojus su įstaigoje priimtais dokumentais, susijusiais su korupcijos prevencijos programa ir priemonių planu jai įgyvendinti.	Per 10 darbo dienų po korupcijos prevencijos programos ir priemonių plano jai įgyvendinti patvirtinimo	Tarnautojai bus supažindinti su programa ir jos priemonių planu	Su programa supažindintų tarnautojų skaičius	Savivaldybės kontrolieriaus įsakymu paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Visi įstaigos tarnautojai buvo supažindinti su parengta korupcijos prevencijos programa ir priemonių planu jai įgyvendinti.	

10.	Pasirašytinai supažindinti naujai priimtus tarnautojus su Savivaldybės kontrolieriaus patvirtinta korupcijos prevencijos programa ir priemonių planu jai įgyvendinti	Ne vėliau, kaip per savaitę po priėmimo į Tarnybą (darbą)	Tarnautojai bus supažindinti su programa ir jos priemonių planu	Su programa supažindintų tarnautojų skaičius	Savivaldybės kontrolieriaus įsakymu paskirtas asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę	Priimtas istaigos tarnautojas buvo supažindintas su parengta korupcijos prevencijos programa ir priemonių planu jai įgyvendinti.
11.	Organizuoti/siūsti Tarnybos tarnautojus (darbuotojus) į kursus korupcijos prevencijos tema	2015 - 2017 metai	Padidės tarnautojų atsparumas nepakantumas korupcijai, sumažės tarnybinių korupcinio pobūdžio nusižengimų skaičius	Mokymuose dalyvavusių tarnautojų skaičius	Savivaldybės kontrolierius	Analizuojamu laikotarpiu kursai nebuvo organizuojami.

Klaipėdos miesto savivaldybės kontrolierė



Daiva Čeporiūtė